



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

PRUNUS ApS
Ryvangs Allé 81, 2., 2900 Hellerup

CVR-nr. 29 42 32 88

Årsrapport

2023

This document has esignatur Agreement-ID: 210728PwHJU251666637

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2024.

Thomas Svenningsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |



Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|---|
| Selskabet | PRUNUS ApS Ryvangs Allé 81, 2. 2900 Hellerup |
| | CVR-nr.: 29 42 32 88 |
| | Hjemsted: København |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Thomas Svenningsen |
| Revisor | Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K |
| Tilknyttet virksomhed | Metriks ApS, København |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og konsulentvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 999 t.kr. mod 179 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets driftsresultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2023 kr. | 2022 t.kr. |
|---|------------------|---------------|
| Bruttofortjeneste | 1.393.547 | 1.808 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.117.552 | -786 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | -66.666 | -67 |
| Driftsresultat | 209.329 | 955 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed | 0 | 1 |
| Andre finansielle indtægter | 1.069.314 | 315 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -58 | -954 |
| Resultat før skat | 1.278.585 | 317 |
| 2 Skat af årets resultat | -279.317 | -138 |
| Årets resultat | 999.268 | 179 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 1.500 |
| Udbytte for regnskabsåret | 450.000 | 600 |
| Overføres til overført resultat | 549.268 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -1.921 |
| Disponeret i alt | 999.268 | 179 |



Balance 31. december

| <u>Note</u> | 2023 kr. | 2022 t.kr. |
|--|--------------------------|----------------------|
| Aktiver | | |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 231.667 | 298 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>231.667</u> | <u>298</u> |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 33.600 | 34 |
| Kapitalinteresser | 24.500 | 25 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 200.000 | 200 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>258.100</u> | <u>259</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>489.767</u> | <u>557</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 203.184 | 396 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 142.243 | 131 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 86 |
| Andre tilgodehavender | 13.369 | 13 |
| Tilgodehavender i alt | <u>358.796</u> | <u>626</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 8.303.403 | 6.889 |
| Værdipapirer i alt | <u>8.303.403</u> | <u>6.889</u> |
| Likvide beholdninger | 1.950.325 | 2.587 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>10.612.524</u> | <u>10.102</u> |
| Aktiver i alt | <u>11.102.291</u> | <u>10.659</u> |



Balance 31. december

Passiver

| Note | 2023 kr. | 2022 t.kr. |
|---|-------------------|---------------|
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125 |
| Overført resultat | 10.028.510 | 9.480 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 450.000 | 600 |
| Egenkapital i alt | 10.603.510 | 10.205 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 14.000 | 16 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 14.000 | 16 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 18.445 | 23 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 34.475 | 29 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 452 | 0 |
| Selskabsskat | 47.301 | 0 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 71.192 | 64 |
| Anden gæld | 312.916 | 322 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 484.781 | 438 |
| Gældsforpligtelser i alt | 484.781 | 438 |
| Passiver i alt | 11.102.291 | 10.659 |

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|--|---|--------------------------------------|--|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 125.000 | 9.479.242 | 600.000 | 10.204.242 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -600.000 | -600.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 549.268 | 450.000 | 999.268 |
| | 125.000 | 10.028.510 | 450.000 | 10.603.510 |



Noter

| | 2023 kr. | 2022 t.kr. |
|--|------------------|--|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.082.402 | 748 |
| Pensioner | 33.698 | 38 |
| Andre omkostninger til social sikring | 1.452 | 0 |
| | <u>1.117.552</u> | <u>786</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>2</u> |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 281.317 | 136 |
| Årets regulering af udskudt skat | -2.000 | 2 |
| | <u>279.317</u> | <u>138</u> |
| | | |
| 3. Oplysninger om dagsværdi | | Børsnoterede aktier kr. |
| | | <u>8.303.403</u> |
| Dagsværdi 31. december 2023 | | <u>541.837</u> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | |
| | | |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser. | | |



Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse udgør 9 t.kr.

Selskabet har afgivet finansiell støtteerklæring over for den tilknyttede virksomhed for regnskabsåret 2024.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.


